
ARTIKEL/SORTE PREIS/€ ARTIKEL/SORTE PREIS/€

Reinigung – Preisliste

Textilpflege Wäscherei Volkmann GbR 
Nideggener Straße 3 + 18a  ∙  52349 Düren  ∙  T 02421 - 505416  ∙  F 02421 - 502197  ∙  info@waescherei-volkmann.
de

Volkmann. 

 Spart Zeit und 

   Nerven!


	Preis 1:     7,90
	Preis 33: Hose                                               ab
	Preis 49: 1 Teil nur mangeln
	Preis 2:   14,50
	Preis 34: Sakko                                             ab
	Preis 50: 2 Teile nur mangeln
	Preis 3:     6,00
	Preis 35: Rock                                               ab
	Preis 51: 1 Teil waschen + mangeln
	Preis 4:   15,40
	Preis 36: Kleid                                               ab
	Preis 52: 2 Teile waschen + mangeln
	Preis 5:   28,00
	Preis 37: Abendkleid                                    ab
	Preis 53: Tischdecke mangeln                    ab
	Preis 6:   40,00
	Preis 38: Ballkleid                                         ab
	Preis 54: Tischdecke waschen + mangeln ab
	Preis 7: 120,00
	Preis 39: Brautkleid                                      ab
	Preis 55: Bettbezug nur mangeln               
	Preis 8:     4,50
	Preis 40: Bluse                                              ab
	Preis 56: Bettbezug waschen +  mangeln
	Preis 9:   16,00
	Preis 41: Overall / Jumpsuit                        ab
	Preis 57: Kissenbezug nur mangeln
	Preis 10:     5,50
	Preis 42: Pulli/Tuch/Strickjacke                  ab
	Preis 58: Kissenbezug waschen + mangeln 
	Preis 11:     6,50
	Preis 43: Anzugsweste / Krawatte             ab 
	Preis 59: Hemd waschen+finishen
	Preis 12:   18,00
	Preis 44: Wolldecke                                     ab
	Preis 60: Hemd finishen
	Preis 13:   15,00
	Preis 45: Anorak                                          ab
	Preis 61: Polo Hemd
	Preis 14:   19,00
	Preis 46: Parker                                           ab
	Preis 62: Polo Hemd nur bügeln
	Preis 15:   18,00
	Preis 65:   21,00
	Preis 47: Wollmantel                                   ab
	Preis 66: Daunenjacke                                ab
	Preis 63: Dekoration                      ab Preis/kg
	Preis 67: Federbett / Matrazenbezug        ab
	Preis 16:   19,00
	Preis 68:   23,00
	Preis 48: Pop-Mantel                                   ab
	Preis 69: Daunenmantel                             ab
	Preis 64: Kissenplatte je nach Größe       ab
	Preis 70: Steppbett    24,00      Federkissen                     ab
	Preis 17:     4,40
	Preis 18:     6,60
	Preis 19:     5,50
	Preis 20:     7,00
	Preis 21:     3,00
	Preis 22:     3,00
	Preis 23:     2,20
	Preis 24:     2,50
	Preis 25:     1,50
	Preis 26:     2,00
	Preis 27:     3,50
	Preis 28:     2,50
	Preis 29:     3,60
	Preis 30:     3,30
	Preis 31:   16,50
	Preis 71:   26,00
	Preis 32:    5,00
	Preis 72:   12,00


